
                                                                                                            
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 травня 2018 року    м. Кривий Ріг                                                  № 240 
 

   ⌐                                                       ¬ 

Про припинення функціонування 

прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** 
 

Розглянувши заяву гр. *** та гр. *** з питання припинення 

функціонування їх прийомної сім’ї, подання служби у справах дітей виконкому 

районної у місті ради від 15. 05. 2018 № 02.2-35/1257 «Про припинення 

функціонування прийомної сім’ї гр. *** та гр. ***», рішення комісії з питань 

захисту прав дитини від 15 травня 2018 року № 84, виконком районної у місті 

ради встановив: 

- прийомна сім’я гр. *** та гр. *** була створена на підставі рішення 

виконкому Саксаганської районної у місті ради від 31 жовтня 2008 № 601 «Про 

створення прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** і влаштування на спільне 

проживання малолітнього ***» за адресою: **; 

- над малолітнім ***, *** року народження, встановлено опіку гр. ***. 

 Керуючись главою 20 Сімейного кодексу України, Положенням про 

прийомну сім’ю, затвердженим Постановою Кабінету Міністрів України від     

26 квітня 2002 року № 565 «Про затвердження Положення про прийомну 

сім’ю» зі змінами, рішенням Криворізької міської ради від  31 березня 2016 ро-

ку № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих 

органів» зі змінами, виконком районної у місті ради  ВИРІШИВ:  

1. Припинити функціонування прийомної сім’ї гр. *** та гр. *** з 

16 травня 2018 року. 

2. Припинити з 16 травня 2018 року дію договору від 03. 11. 2008 № 5 

«Про влаштування дітей на виховання та спільне проживання у прийомній 

сім’ї», укладеного між гр. ***, гр. *** та виконкомом Саксаганської районної у 

місті ради. 

3. Управлінню праці та соціального захисту населення виконкому 

районної у місті ради (Гугуєвій С. В.) припинити виплату державної соціальної 

допомоги на малолітнього *** та грошового забезпечення прийомним батькам. 

4. Визнати такими, що втратило  чинність,  рішення  виконкому Саксаган-

ської районної у місті ради від 31 жовтня 2008 року № 601 «Про створення 

прийомної  сім’ї  гр.  *** та гр. *** і влаштування на спільне проживання 

малолітнього ***». 

5. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на службу у 

справах дітей (Сироватка І. В.), контроль – на заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності  виконавчих органів ради Скляр С. Л. 

 

В. о. голови районної у місті ради –  

заступник голови районної у місті ради І. Криворотній 


